
北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 日本平 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線

１号 ３号 ５号 ７号 ９号 １０１号 １１号 １３号 １５号 １７号 １９号 ２１号 ２３号

関東 京王 京王 しずてつ 東海 しずてつ 東海 しずてつ 東海 東海 しずてつ 関東 京王

バスタ新宿 発 7:15 9:25 11:25 12:55 14:25 15:15 15:55 17:25 18:25 19:05 20:15 22:25 22:55
渋谷マークシティ 発 | 9:50 | 13:20 | 15:40 16:20 | 18:50 | 20:40 | 23:20
東名江田 発 7:50 10:13 12:05 13:43 14:58 16:03 16:43 18:05 19:13 19:38 21:03 23:00 23:43
清水駅前 着 | 12:26 | 16:01 | 土 19:01 | 21:31 | 23:21 | 1:46
桜橋駅前 着 | 12:35 | 16:10 | 日 19:10 | 21:40 | 23:30 | 1:55
草薙一里山 着 | 12:41 | 16:16 | 祝 19:16 | 21:46 | 23:36 | 2:01
草薙駅南 着 | 12:43 | 16:18 | 運 19:18 | 21:48 | 23:38 | 2:03
東静岡駅 着 | 12:52 | 16:27 | 転 19:27 | 21:57 | 23:47 | 2:12
高速バス永楽町 着 9:54 | 14:14 | 17:04 | | 20:09 | 21:44 | 1:04 |
押切 着 10:00 | 14:20 | 17:10 | | 20:15 | 21:50 | 1:10 |
瀬名川西 着 10:10 | 14:30 | 17:20 | | 20:25 | 22:00 | 1:20 |
古庄 着 10:14 | 14:34 | 17:24 | | 20:29 | 22:04 | 1:24 |
沓谷 着 10:15 | 14:35 | 17:25 | | 20:30 | 22:05 | 1:25 |
三松 着 10:18 | 14:38 | 17:28 | | 20:33 | 22:08 | 1:28 |
日本平久能山SIC入口 着 | | | | | 18:12 | | | | | | |
中田３丁目 着 | | | | | 18:22 | | | | | | |
新静岡9番 着 10:24 | 14:44 | 17:34 18:31 | 20:39 | 22:14 | 1:34 |
静岡駅北口 着 10:28 13:02 14:48 16:37 17:38 18:35 19:37 20:43 22:07 22:18 23:57 1:38 2:22

北街道 南幹線 日本平 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線 北街道 南幹線

２号 ４号 １０２号 ６号 ８号 １０号 １２号 １４号 １６号 １８号 ２０号 ２２号 ２４号

しずてつ 東海 しずてつ 東海 しずてつ 東海 東海 しずてつ 関東 関東 京王 京王 京王

新静岡 発 6:00 7:00 7:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:30 13:30 14:30 15:30 17:00 19:00
静岡駅北口 発 6:05 7:05 7:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:35 13:35 14:35 15:35 17:05 19:05
中田３丁目 発 | | 7:54 | | | | | | | | | |
日本平久能山SIC入口 発 | | 8:04 | | | | | | | | | |
三松 発 6:12 | | 8:12 | 10:12 | 12:42 | 14:42 | 17:12 |
沓谷 発 6:15 | | 8:15 | 10:15 | 12:45 | 14:45 | 17:15 |
古庄 発 6:16 | | 8:16 | 10:16 | 12:46 | 14:46 | 17:16 |
瀬名川西 発 6:20 | | 8:20 | 10:20 | 12:50 | 14:50 | 17:20 |
押切 発 6:30 | | 8:30 | 10:30 | 13:00 | 15:00 | 17:30 |
高速バス永楽町 発 6:36 | | 8:36 | 10:36 | 13:06 | 15:06 | 17:36 |
東静岡駅 発 | 7:15 土 | 9:15 | 11:15 | 13:45 | 15:45 | 19:15
草薙駅南 発 | 7:24 日 | 9:24 | 11:24 | 13:54 | 15:54 | 19:24
草薙一里山 発 | 7:26 祝 | 9:26 | 11:26 | 13:56 | 15:56 | 19:26
桜橋駅前 発 | 7:32 運 | 9:32 | 11:32 | 14:02 | 16:02 | 19:32
清水駅前 発 | 7:41 転 | 9:41 | 11:41 | 14:11 | 16:11 | 19:41
東名江田 着 8:38 9:54 10:18 10:51 11:49 12:51 13:54 15:36 16:19 17:41 18:19 20:11 21:54
渋谷マークシティ 着 | 10:22 10:41 | 12:12 | 14:17 | 16:42 | 18:42 | 22:17
バスタ新宿 着 9:22 10:47 11:06 11:22 12:37 13:22 14:42 16:12 17:07 18:12 19:07 20:42 22:42

注記

運行事業者

系統

※

号数

運行事業者

【上り】静岡方面→渋谷・新宿

運行会社
ジェイアール東海バス(東海)・京王バス(京王)

※２０２４年１１月１日にダイヤ改正を行います。

新宿・渋谷～静岡・新静岡　運行時刻表

【下り】新宿・渋谷→静岡方面

注記 ※
土日祝
運転

https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1

お知らせ

↓予約・購入・空席／運賃照会は高速バスネットをご利用ください↓

ジェイアールバス関東(関東)・しずてつジャストライン(しずてつ)

号数

系統

土日祝
運転

※2024年11月1日から新宿・静岡1号、静岡・渋谷/新宿16号は当面の間運休いたします。

全席指定

https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=175&routeSelectionFlg=1

